
Début Fin Durée nb place Catégorie Tarif

18:00 18:50 0:50 36 Patinage Plus (PP) 325.00 $

18:50 19:50 1:00 14 Jr, Inter et Sénior 159.00 $

19:50 20:00 0:10 glace

16:50 17:30 0:40 16 Junior 106.00 $

17:30 18:10 0:40 16 Junior 106.00 $

18:10 18:50 0:40 14 Inter 106.00 $

18:50 19:40 0:50 14 Inter 133.00 $

19:40 19:50 0:10 glace

19:50 20:30 0:40 14 Sénior 106.00  $            

20:30 21:10 0:40 14 Sénior 106.00  $            

21:10 21:20 0:10 glace

17:00 17:35 0:35 16 Junior 93.00 $

17:35 18:10 0:35 14 Inter 93.00 $

18:10 18:50 0:40 14 Inter et Sénior 106.00 $

18:50 19:00 0:10 glace

19:00 19:50 0:50 14 Sénior 133.00  $            

19:50 20:00 0:10 glace

7:00 7:45 0:45 14 Inter 120.00 $

7:45 8:30 0:45 14 Inter 120.00 $

8:30 9:20 0:50 36 Patinage Plus (PP) 325.00 $

9:20 9:30 0:10 glace

9:30 10:15 0:45 14 Sénior 120.00  $            

10:15 11:00 0:45 14 Sénior 120.00  $            

11:00 11:50 0:50 14 Sénior 133.00  $            

11:50 12:00 0:10 glace

12:00 12:40 0:40 16 Junior + étape 4-5-6 106.00 $

12:40 13:20 0:40 16 Junior + étape 4-5-6 106.00 $

13:20 13:30 0:10 glace

*** La carte de membre de la ville de Sainte-Julie est obligatoire
45.00 $

30.00 $

Affiliation à patinage Canada (non-remboursable)
Contribution au financement du club (obligatoire)

HORAIRE 2020-2021

Lundi             
(Glace 1: 

Bâtisseurs) 
(:20 et :50)

Mardi     
(Glace 2)     

(:10 et :40)

Jeudi            
(Glace 1: 

Bâtisseurs) 
(:20 et :50)

Samedi            
(Glace 1: 

Bâtisseurs) 
(:20 et :50)


